ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          Публичные слушания назначены Решением собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения № 111 от 17 ноября 2011 года

          Тема публичных слушаний: о проекте Решения «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы».

          Дата проведения 30 ноября 2011 года.

          На публичных слушаниях присутствовали жители Новониколаевского сельского поселения.

          При обсуждении проекта Решения «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» во время слушаний предложений не поступило.

          Результаты слушаний опубликовать.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                               С.А.Ильин

Новониколаевское сельское поселение

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

по проекту Решения « О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год
 и плановый период 2013-2014 годы»

30 ноября 2011 года                                                       с.Новониколаевка

Начало слушаний -   10-00 часов

Председатель: Ильин С.А.

Секретарь: Демьяненко Л.П.

На слушании присутствовали  115 жителей Новониколаевского сельского поселения.

ТЕМА  СЛУШАНИЙ:

Публичные слушания по проекту Решения «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы».

Докладчик-

Глава Новониколаевского сельского поселения- Ильин С.А.

Глава Новониколаевского сельского поселения Ильин С.А. сообщил жителям, что Решение собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения № 111 от 30 ноября 2011 года «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» принято в первом чтении.

Слушали: начальника сектора экономики и финансов Белугину О.В. с докладом «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы».

Вопросы к Белугиной О.В.

Вопросов к Белугиной О.В. не поступило.

Предложений, замечаний, дополнений не поступило.

Решили: вынести проект Решения «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» на рассмотрение очередного собрания депутатов.

Результаты слушаний опубликовать.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                       С.А.Ильин